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SA.0012.5.1.2025 

Protokół nr 1/25 
z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego 

w dniu 27 stycznia 2025 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

 

 

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego Paweł Górniak. Prowadzący obrady o godz. 1445 otworzył posiedzenie i po przywitaniu 

członków Komisji oraz gości oświadczył, iż w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie Komisji, 

co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Listy obecności - załączniki nr 1 i nr 2. 

Obrady odbyły się zgodnie z przekazanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja o przyjęciu protokołów nr 7/24 i 8/24 z posiedzeń Komisji. 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2024 rok. 

3. Opiniowanie projektów uchwał. 

4. Sprawy bieżące. 

 

 Ad.1. Informacja o przyjęciu protokołu nr 8/23 z posiedzenia Komisji.  

Przewodniczący Komisji Paweł Górniak poinformował, że protokół nr 7/24 z posiedzenia Komisji 

Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego w dniu 25 listopada 2024 r. oraz protokół 

nr 8/24 z posiedzenia Komisji w dniu 16 grudnia 2024 r. zostały przekazane członkom Komisji drogą 

elektroniczną. Wobec braku uwag, Przewodniczący Komisji uznał protokoły za przyjęte. 

 

Ad.2. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2024 rok. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Paweł Górniak 

przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji za 2024 rok – załącznik nr 3. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że w 2024 roku nie zostały zrealizowane wszystkie tematy 

z planu pracy. W związku z wrześniową powodzią, zapoznanie się z informacją na temat planowanych 

inwestycji na terenie gminy Goleszów przez PZDP w Cieszynie zostało odroczone. Informacja dot. 

gospodarki leśnej na obszarze gminy Goleszów w roku 2024 została ujęta w planie pracy Komisji na 

I półrocze 2025 roku. 

Brak uwag do ww. sprawozdania. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego za 2024 rok zostało przyjęte jednogłośnie. 

 

Ad.3. Opiniowanie projektów uchwał. 

1) Projekt uchwały w sprawie określenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości wykorzystywanej 

na cele rekreacyjno-wypoczynkowe oraz terminu, częstotliwości i trybu uiszczania tej opłaty (projekt 

nr SA.0006.2.2025). 

Projekt uchwały przedstawiła Inspektor ds. księgowości budżetowej Anna Cieślar. 

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego 

po umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy (projekt nr SA.0006.3.2025). 
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Projekt uchwały przedstawiła Kierownik Referatu Drogowo-Komunalnego Monika Sojka. 

Radni otrzymali autopoprawkę do projektu uchwały dotyczącą § 1. 

Brak uwag. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały.  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad. 4. Sprawy bieżące. 

W tym punkcie porządku obrad nikt nie zabrał głosu.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska 

i Planowania Przestrzennego Paweł Górniak zamknął posiedzenie. 

 

 
Protokół sporządziła: 

Aneta Sikora  

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy 
PRZEWODNICZĄCY 
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